Курганская область
Далматовская районная Дума

Решение

от

г. Дал матово

Об исполнении районного бюджета за 2015 год

На основании ст. 264.5. Бюджетного кодекса РФ, Положения «О бюджетном
процессе в муниципальном образовании Далматовском районе» утвержденного
решением Далматовской районной Думы от 30.01.20152 г. № 450, Далматовская
районная Дума решила:

1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2015 год по доходам в
сумме 624 958 793 рубля 32 копейки и по расходам в сумме 647 163 184 рубля 13
копеек с превышением расходов над доходами в сумме 22 204 390 рублей 81 копейка (в
объемах показателей, приведенных в приложениях 1-4 к настоящему решению).

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Далматовский вестник» и
разместить на официальном сайте администрации Далматовского района в сети
Интернет.

Ъ .  Настоящее решение вст^ публикования.

Председатель
Далматовской районной Думы

Глава Далматовского района

А.В. Столбов

П.В. Полухин